Заведующему МАДОУ № 82 «Гусельки»
Т.Л. Савченко
___________________________________
   (ФИО родителя/законного представителя)
___________________________________
(проживающего по адресу)
___________________________________
(контактный телефон)
____________________________________
(электронная почта)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(ФИО воспитанника, дата рождения)
в дежурную группу МАДОУ № 82 «Гусельки» на период с ______ апреля 2020 года по _____ апреля 2020 года.
	Фамилия, имя, отчество:
            Матери _________________________________________________________________
                                                        (фамилия, имя, отчество)
            _______________________________________________________________________
                                                       (должность, место работы)
            Отца ___________________________________________________________________
                                                         (фамилия, имя, отчество)
            _______________________________________________________________________
                                                       (должность, место работы)

____________/_________________________/_______________________________
[bookmark: _GoBack]             (дата)                    (подпись)                                      (расшифровка)